LSV 5-225 (600103000) Langnek-schuurmachine
Gereedschapstas

Art. nr. 600103000
EAN 4007430282668

Afbeelding plaatsvervangend

e Voor het comfortabel schuren van geplamuurde vlakken op wand en plafond

e Aangezien het zwaartepunt van de machine niet bij de kop ligt, is optimale balans bij het werken mogelijk.

e M-Clean-technologie: doeltreffende afzuiging door de behuizing zonder slang, voor maximale flexibiliteit van de schuurkop

e |deale aanpassing van de flexibele schuurkop aan het vlak voor goede werkresultaten

e Optimale afzuigresultaten door geveerde borstelkrans, die zich aan ieder oppervlak aanpast

e Vario-Constamatic (VTC)-volle-golf elektronica voor het werken met toerentallen aangepast aan het materiaal, die onder
belasting constant blijven

e Licht gewicht voor krachtensparend werken bij permanent gebruik

e Ergonomisch gevormde buisgreep uit aluminium en T-handgreep, voor comfortabel vasthouden in de meest uiteenlopende
posities

e Eenvoudig, snel en gereedschapsloos verwisselbare as direct op de bouwplaats wanneer nodig

e Wegzetten van de machine zonder slang en kabel te knikken

e Met uitgebreid schuurmiddelprogramma voor elke toepassing

e Afzuigmogelijkheid door aansluiting van een alleszuiger
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Technische waarden

Parameters

Diameter van de schuurschijf
Nullasttoerental

Opgenomen vermogen
Afgegeven vermogen
Mogelijke machinelengte
Gewicht (zonder netsnoer)

Kabellengte
Trilling

Oppervlak schuren
Meetonzekerheid K

Geluidsemissie

Geluidsdrukniveau
Geluidsvermogensniveau (LwA)

Meetonzekerheid K

225 mm

1000 - 1650 /min

500 W
270 W
1.6m
3.8kg

4m

2.5m/s?

1.5 m/s?

76 dB(A)
87 dB(A)
3 dB(A)

Leveringsomvang

Inbussleutel
Gereedschapstas

Schuurzool (zeer zacht)

Hechtschuurbladen met multi-perforatie (telkens 1x P80, P100, P120, P150)

Flexibele as (als vervanging)

Adapter
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